
 

 

Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1748/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311(803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

         

         spisová značka: 50 Spr 502/2015 

 

 

 

R o z h o d n u t í   č. 2 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2015. 

 

S přihlédnutím ke zvýšenému nápadu věcí agendy P, k zajištění rovnoměrného zatížení soudců na 

trestním úseku po dobu dočasného přidělení JUDr. Heleny Kutzlerové k Městskému soudu v Praze, 

jakož i v souvislosti se změnami v personálním obsazení soudu 

 

m ě n í m  

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce Obvodního 

soudu pro Prahu 3 na rok 2015 

 

t a k t o :  

 

I. (1) Dnem 30.4.2015 se zastavuje nápad věcí do senátu 20 C  a 20 Nc (nejasná podání 

agendy C) vyjma věcí specializace „pracovní“. S účinností od 1.5.2015 do senátu 20 C  

napadají pouze věci specializace „pracovní“ a to v rozsahu 50% celkového nápadu této 

specializace. Do senátu 20 C se od 1.5.2015 zapisují jiné věci jen tehdy, jde-li o věci 

obživlé nebo náležející do senátu 20 C z jiných důvodů uvedených  v ustanovení oddílu 

III.3.3. rozvrhu práce. Zákonnou soudkyní senátu 20 C zůstává   Mgr. Kamila Petrusová.  

 

(2) S účinností od 1.5.2015 se zřizuje senát 20 Nc (20 P, 20 P a Nc) a 20L, s účinností od 

téhož dne (tj. od 1.5.2015) vyřizuje soudkyně Mgr. Kamila Petrusová věci opatrovnické 

agendy   senátu 20Nc (20 P, 20 PaNc) a 20L - a to v období od 1.5.2015 do 30.6.2015  

v rozsahu 60% celkového nápadu připadajícího na jeden senát přidělovaného obecným 

dorovnávacím způsobem a od 1.7.2015 (tedy od dne přidělení asistenta soudce do senátu 

20Nc, 20P a 20PaNc, 20L) v rozsahu 80% nápadu připadajícího na jeden senát 

přidělovaného obecným dorovnávacím způsobem. 

 

(3) Soudkyni Mgr. Petrusovou ve věcech senátu 20 C zastupuje nadále jako 1. zastupující  

soudkyně JUDr. Markéta Písaříková, jako 2. zastupující soudce JUDr. Pavel Mihola.   

 

(4)  Soudkyni Mgr.Petrusovou ve věcech senátu 20Nc (20P, 20 PaNc) s účinností od 

1.5.2015 zastupuje jako 1.zastupující soudkyně JUDr.Kříhová, jako 2.zastupující soudkyně 

Mgr.Pernetová. 

 

II. (1) Dnem 30.6.2015 končí přidělení asistentky soudce Mgr.Lenky Pilzové výlučně 

soudkyni JUDr.Písaříkové.  

 

http://www.justice.cz/


 

 

(2) S účinností od 1.7.2015 asistentka soudce Mgr. Pilzová  provádí úkony a rozhoduje 

v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní 

JUDr.Písaříková, a to v rozsahu ½ pracovní náplně asistentky soudce a ve věcech, v nichž 

je zákonnou soudkyní  JUDr.Marie Kříhová, v rozsahu ½ pracovní náplně asistentky 

soudce.  

 

III. (1) Přidělení asistenta soudce Mgr. Kebluška k soudkyni JUDr.Kříhové končí dnem 

30.6.2015.  

 

(2) S účinností od 1.7.2015  Mgr.Keblušek provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 

vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr.Petrusová, a 

to v rozsahu ½ pracovní náplně asistenta soudce. Na přidělení Mgr.Kebluška k soudkyni 

Mgr.Daně Pernetové se nic nemění. 

 

(3) S účinností od 1.5.2015 justiční čekatelka Mgr. Michaela Seböková, LL.M.  provádí 

úkony a rozhoduje v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž jsou 

zákonnými soudkyněmi JUDr.Kříhová a Mgr.Pernetová. Její přidělení k soudkyni 

JUDr.Hanákové, LL.M. a soudci JUDr.Miholovi končí dnem 30.4.2015. 

 

(4) S účinností od 1.5.2015 vyšší soudní úřednice JUDr. Edita Votočková provádí úkony a 

rozhoduje v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž jsou zákonnými 

soudkyněmi JUDr.Kříhová a Mgr.Pernetová. Její přidělení k soudkyním JUDr.Venclíkové,  

Mgr. Janitorové Sixtové, JUDr.Spanilé a k soudci JUDr.Vláčilovi končí dnem 30.4.2015. 

 

IV. (1) Dnem 31.5.2015 končí přidělování věcí agendy E a Exe soudkyni JUDr.Dáše Vítkové 

v senátech 34 E, 35 Exe, 55 Exe.  

 

(2) Nápad nových věcí do senátů 34 E, 35 Exe, 55 Exe, v nichž do 31.5.2015 rozhodovala 

soudkyně JUDr.Vítková,  se nezastavuje, zákonnou soudkyní  ve věcech, které do senátů 

34 E, 35 Exe, 55 Exe napadnou  od 1.6.2015, se s účinností od téhož dne (tj. od 1.6.2015) 

stává soudkyně JUDr.Čepková - a to včetně rozhodování ve věcech, v nichž rozhodovala 

soudkyně JUDr.Vítková (např. po případném zrušení  takového rozhodnutí  soudem vyššího 

stupně). 

 

(3) Soudkyně JUDr. Dáša Vítková zůstává zákonnou soudkyní pro rozhodnutí o návrzích a 

jiných podáních ve věcech senátů 34 E, 35 Exe, 55 Exe, které jí byly přiděleny do 

31.5.2015, nebo které napadly do 31.5.2015 a dle rozvrhu práce účinného do 31.5.2015 

měly být JUDr.Vítkové přiděleny. 

 

(4) S účinností od 1.6.2015 se obnovuje nápad věcí do senátu 19C a 19Nc   (nejasná 

podání agendy C), jehož zákonnou soudkyní je JUDr. Dáša Vítková, v rozsahu 100% 

celkového nápadu připadajícího na jeden senát, přidělovaný dorovnávacím způsobem 

v rejstříku C, vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty. Nápad 

v tomto senátu bude fiktivně dorovnán na úroveň ostatních senátů se 100% nápadem k datu  

31.5.2015 (tj. k datu zastavení přidělování věcí agendy E a Exe  JUDr.Vítkové). 

 

(5) Prvním zastupujícím soudcem soudkyně JUDr.Vítkové ve věcech agendy C se 

s účinností od 1.6.2015 stává JUDr.Mihola,  soudkyně JUDr.Vítková se s účinností od 

1.6.2015 stává 1.zastupující soudkyní soudce JUDr.Miholy. 

 



 

 

(6) S účinností od 1.6.2015 asistent soudce Mgr.Petrášek provádí úkony a rozhoduje 

v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní 

JUDr.Vítková, a to v rozsahu ½ pracovní náplně asistenta soudce. Na přidělení 

Mgr.Petráška k soudci JUDr.Miholovi se nic nemění, přidělení Mgr.Petráška soudkyni Mgr. 

Čadilové skončí dnem 31.5.2015. 

 

V. Soudkyni JUDr. Irenu Čepkovou s účinností od1.6.2015 zastupuje ve věcech agendy  E a 

Exe jako 1. zastupující soudkyně Mgr. Dana Pernetová, jako 2. zastupující  soudkyně JUDr. 

Dáša Vítková 

 

VI. (1) S účinností od 1.5.2015 se mění vnitřní organisace práce administrativy úseku 

agendy P -  ruší se tým, jehož vedoucí byla soudkyně Mgr. Dana Pernetová (senát 10P).  

 

(2) S účinností od 1.5.2015 rejstříková referentka Jana Brožová vede rejstříky 10P (10Nc, 

10PaNc) a 20P (20Nc, 20 PaNc) a vykonává všechny činnosti vedoucí kanceláře v těchto 

senátech,  včetně řízení a organisace práce zapisovatelek Aleny Paurové a  Martiny 

Dvořákové.  

 

(3) Na pracovním zařazení  paní Hrdličkové v posici rejstříkové referentky senátu 28 P 

soudkyně JUDr. Marie Kříhové se nic nemění. Zástup  paní Brožové a paní Hrdličkové 

zůstává vzájemný.  

 

VII. (1) S účinností od 1.5.2015 asistentka soudce JUDr. Eva Adamcová v rozsahu pověření 

předsedy soudu a v souladu s pokyny místopředsedkyně soudu vykonává jednotlivé úkony 

při výkonu státního dohledu nad činností soudních exekutorů v rozsahu zákona č. 120/2001 

Sb., Instrukce Ministerstva spravedlnosti 8/2011-OSD-ORGS/20 a dalších  předpisů. 

 

(2) S účinností od 1.9.2015 asistentka soudce JUDr.Eva Adamcová v rozsahu pověření 

předsedy soudu a v souladu s pokyny místopředsedkyně soudu provádí, vedle úkonů dle 

předchozího odstavce, též jednotlivé úkony při  výkonu státního dohledu nad činností 

notářů jako pověřených soudních komisařů působících v obvodu zdejšího soudu..  

 

VIII. S účinností od 1.5.2015 se stanoví zástup za vyšší soudní úřednici Helenu Kosovou 

v agendě výkonu rozhodnutí ve všech senátech E takto : 

1. zástup vyšší soudní úřednice Petra Bartesová 

2. zástup vyšší soudní úřednice Lenka Beranová 

 

IX. (1) S účinností od 1.5.2015  paní Ivana Petrželková vykonává činnosti vedoucí vyššího 

podacího a zápisového oddělení, v rámci této činnosti řídí, organizuje a kontroluje práci 

zaměstnanců přidělených do tohoto oddělení. Zástup Ivany Petrželkové v těchto činnostech 

zajišťuje v době její nepřítomnosti dozorčí úřednice civilního úseku Bc.D. Maříková. 

Pověření Hany Chladové vedením zápisového oddělení dnem 30.4.2015 zaniká.  

 

(2) S účinností od 1.6.2015 paní Ivana Petrželková vykonává funkci pokladní  soudu. 

Provádí zejména evidenci pokladních dokladů, příjem a výdej finanční hotovosti, 

proplácení náhrad přísedícím a svědkům, zajišťuje a vydává stravenky zaměstnancům 

soudu a provádí všechny další činnosti související s vedením pokladny. Zástupy pokladní se 

stanoví takto: 1. zástup pokladny L. Králíková 2. zástup pokladny Z. Dobrohrušková 

 

X. S účinností od 1. 5. 2015 bude na období od 1.5.2015 do 30.6.2015 do senátu 3T, jehož 

zákonnou soudkyní je JUDr. Jana Pěchotová, spuštěn nápad věcí nevazebních a 



 

 

vazebních, včetně věcí s cizím prvkem, v rozsahu 30 % celkového nápadu připadajícího na 

jeden trestní senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku T, kromě 

věcí, ve kterých je soudce vyloučen z rozhodování úkonem přípravného řízení 

 

XI. Nově zvolení přísedící se s účinností od  1.5.2015  zařazují do jednotlivých senátů takto:  

a) přísedící Ing. Václav Bayer do senátu 17C 

b) přísedící Karolína Skříčková do senátu 3T, Nt, Ntm, 14T a 26Tm 

 

Na zařazení těch přísedících, kteří byli opakovaně zvoleni, se nic nemění. 

 

Přehled přísedících ve znění shora uvedených změn bude zařazen jako příloha č. I platného 

úplného znění rozvrhu práce.  

 

XII. Změny v rozvrhu jednacích síní jsou vyznačeny v příloze. 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny na 

internetových stránkách soudu.   

 

 

 

 

Praha dne 20. dubna 2015 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  

 

 



 

 

Příloha č. II   Rozvrhu práce OS Praha 3 pro rok 2015 se změnami provedenými změnou č.2 Rozvrhu práce – Rozvrh jednacích síní od 1.6.2015 

 I. patro I. patro I. patro II. patro II. patro II. patro III. patro III. patro IV. patro 

Jednací 

síň  
č.dv.108 č.d.v.111 č.dv.112 č.dv.208 č.dv.209 č.dv.211 č.dv.308 č.dv.312 č.dv.408 

Pondělí 

Zkrácené 

řízení a 

přípravné 

řízení 

trestní 

Mgr. 

Janitorová Sixtová 

12C 

JUDr. 

Polanecká 

15T 

JUDr. 

Kříhová 

28P 

 

JUDr. 

Mařík 

25T 

JUDr. 

Senešiová 

5C 

(do 30.6.2015) 

Mgr. 

Sixtová 

6C 

JUDr. 

Venclíková 

8C 

do 13,00 hod.  

JUDr. Vláčil 

16C 

od 13,00 hod. 

JUDr. Princ 

23C 

Úterý 

Zkrácené 

řízení a 

přípravné 

řízení 

trestní 

do 13,00 hod.                         

JUDr. Vítková 

19C                                                         

od 13,00 hod.                                  

JUDr. Spanilá 

11C 

JUDr. 

Hanáková 

21C 

Mgr. 

Pernetová 

10P 

 

JUDr. 

Hájková 

14T 

 

JUDr. 

Pěchotová                                       

3T 

JUDr. 

Mihola 

18C 

Mgr.Čadilová                   

9C 

 (do 31.5.2015) 

od 1.6.2015 

JUDr. Senešiová 

5C 

JUDr. 

Kolařík                   

7C 

Středa 

Zkrácené 

řízení a 

přípravné 

řízení 

trestní 

Mgr. 

Janitorová Sixtová                                           

12C 

JUDr. 

Polanecká 

15T 

Mgr. 

Petrusová 

20C 

Mgr. 

Kutzlerová                          

1T 

JUDr. 

Pěchotová                                

3T 

JUDr. 

Písaříková 

17C 

JUDr. 

Venclíková                            

8C 

 

JUDr. 

Vláčil                   

16C 

 

Čtvrtek 

Zkrácené 

řízení a 

přípravné 

řízení 

trestní 

JUDr. 

Spanilá                                           

11C 

 

JUDr. 

Senešiová 

5C 

(do 4.6.2015 ) 

od 5.6.2015 

JUDr. Vítková 

19C 

JUDr. 

Kříhová 

28P 

JUDr. 

Hájková 

14T 

do 13,00 hod.  

(sudý týden)                              

Mgr. Petrusová                           

20C                                                         

do 13,00 hod.  

(lichý týden)                  

Mgr.Stibralová                                           

4C                                                      

od 13,00 hod.                           

Mgr.Stibralová                                             

4C 

Mgr. 

Sixtová               

6C 

Mgr. 

Čadilová                      

9C 

(do 31.5.2015) 

od 1.6.2015 

JUDr. Senešiová 

5C 

do 13,00 hod.               

JUDr. Kolařík 

7C                          

od 13,00 hod.                     

JUDr. Princ         

23C 

 

Pátek 

Zkrácené 

řízení a 

přípravné 

řízení 

trestní 

 

JUDr. 

Čepková                    

36Exe 

 

JUDr. 

Hanáková 

21C 

Mgr. 

Pernetová 

10P 

Mgr. 

Kutzlerová                  

1T 

Mgr. 

Stibralová                      

4C 

JUDr. 

Mihola 

18C 

JUDr. 

Písaříková 

17C 

 

JUDr. 

Vláčil              

16C 

 



 

 

 


